10/04/2025 FA 0003-00172284 $ 207.316,58 $ 207.316,58

11/04/2025 FA 0003-00172340 $ 25.652,05 $ 25.652,05

TOTAL:

RGANEBSIR $ 6.735,20RETENCION 0001-00001475

FRANCES WILDE 2260/6 $ 694.270,87TRANSFERENCIA

TOTAL:

Son Pesos:

Firma Autorizada

Observaciones:

$ 701.006,07

setecientos un mil seis pesos con siete centavos

FORMA DE PAGO

$ 701.006,07